关于成立药学院学生事务中心的通知

各班级：

    为了方便我院学生办理事务，解决困难，维护权益，为学生健康成长成才提供服务，搭建一个充分发挥学生自我管理、自我服务、自我教育的实践平台。经研究，决定成立“药学院学生事务中心”，现将有关事宜通知如下：

一、组织管理

“药学院学生事务中心”由药学院学生工作办公室负责管理，由学生具体负责，按照管理规定为药学院学生提供服务。中心设主任1名，由药学院学生工作办公室老师兼任；副主任3名，干事若干名，由学生担任。

二、主要职能

1．常规事务：主要受理各类学生日常事务，包括学生奖助贷（奖助学金申请、困难生认定、助学贷款）、选课指导、医疗保险办理、就业指导、证件补办、请假、成绩查询、教室申请、活动审批、准考证发放、等级考试报名咨询、 成绩单领取、就业协议书领取、协议书遗失补办、毕业生离校手续办理等。

2．沟通咨询：主要负责帮助同学疏通情绪、排解苦恼、学业指导、职业生涯规划咨询、心理健康咨询等交流活动。

3．资讯传播：负责通过校园网络、飞信平台、微信公众平台、
QQ群等途径发布学生事务通知及各类校内外动态；负责通过电话、校园网络、短信平台等途径开展各类调研和信息收集工作，同时还负责受理各类学生投诉与建议。

三、其他事项

1．“药学院学生事务中心”的副主任和干事的聘用，将通过个人申请、面试考核、择优录用等环节，公开公正进行。

2．即日起即可申请加入“药学院学生事务中心”。申请截止日期为2014年3月6日。申请表见附表。申请表填好之后电子版发邮箱：45103641@qq.com。3月7日面试考核，具体时间将电话通知。

3．加入“药学院学生事务中心”的学生将进行统一管理，统一标识，统一考评。每年对表现优秀、成效显著的的学生进行评选表彰。对违反规定或不服从安排的的同学将予以解聘。此岗位纳入勤工助学岗位范畴，执行勤工助学岗位待遇标准。

4．“药学院学生事务中心”将于2014年3月10日正式成立，相关事宜由药学院学生工作办公室负责解释。

特此通知

2014年2月27日
药学院学工办

附件：药学院学生事务中心申请报名表

药学院学生事务中心申请报名表

	姓名

	性别

	民族

	照片

	出生年月

	政治面貌

	院系、班级

	联系电话

	宿舍号码

	个人简介

	有何特长

	拟申请岗位名称
（只能填报一个）

	本学期
课余时间
统计

	药学院意见：

                                                    签字（盖章）
                                                         年   月    日